

LUKKOLUKET OY AJANKOHTAISTA



UUSI TOIMIPISTE LEMPÄÄLÄÄN

LukkoLuket Oy avaa uuden toimipisteen Lempäälässä maanantaina 2.10.2017. Toimipisteen yhteystiedot ovat:

LukkoLuket Oy / Lempäälän toimipiste
Tampereentie 38
37500 Lempäälä

puh. 050 500 4880

juuso.pakkanen@lukkoluket.fi



Toimipisteen vetäjänä toimii monille lempääläläisille jo tuttu Juuso Pakkanen. Avaamalla toimipisteen kykenemme palvelemaan seutukunnan asiakkaita entistä paremmin ja nopeammin. Tulkaa käymään tai ottakaa yhteyttä Juuso Pakkaseen, hän tulee mielellään kertomaan lisää mahdollisuuksistamme palvelulla.



ELINKEINOLUPA MYÖNNETTY

Poliisihallitus on myöntänyt 25.8.2017 LukkoLuket Oy:lle eräänä ensimmäisistä alan yrityksistä turvallisuusalan elinkeinoluvan, joka oikeuttaa harjoittamaan turvasuojaustoimintaa. Tämän vuoden alusta voimaan astunut uudistunut Laki yksityisistä turvallisuuspalveluista aikaisemmasta poiketen edellyttää elinkeinolupaa turvasuojaustoiminnan harjoittajilta. Kaikkien alan toimintaa harjoittavien yritysten on täytettävä elinkeinoluvan edellytykset ja haettava sitä siirtymäajan puitteissa. Asiakkaille elinkeinoluvan saanut yritys tarkoittaa entistä luotettavampaa, laadukkaampaa ja osaavampaa palvelua.

LUKKOLUKET ABLOY OS –KULUNVALVONTA- JA TURVALLISUUSJÄRJESTELMÄN JÄLLEENMYYJÄKSI



LukkoLuket Oy on allekirjoittanut Abloy Oy:n kanssa jälleenmyyjäsopimuksen ABLOY OS -kulunvalvonta- ja turvallisuusjärjestelmästä, ja toimii jatkossa järjestelmän valtuutettuna jälleenmyyjänä ja asennusliikkeenä sekä järjestelmään liittyvien palveluiden tuottajana.

ABLOY OS (Safea Access) on moderni, jatkuvasti kehittyvä, selainpohjainen turvallisuus- ja kulunvalvontajärjestelmä, joka perustuu rooli- ja aluepohjaiseen kulun- ja tilojen valvontaan ja tarjoaa monipuoliset rajapinnat kolmansien osapuolien järjestelmiin, kuten videovalvontaan ja rikosilmoittimiin. Käyttöoikeuksien ylläpito ja reaaliaikaisen tilanekuvan saaminen yhdestä käyttöliittymästä helpottaa hallinnointia ja seuranta. ABLOY OS sisältää aina graafisen karttapohjan rakennuksineen, kerroksineen sekä tiloineen, joissa eri kulunvalvontaan liittyvät kohteet sijaitsevat. ABLOY OS on suomalainen tuote, jonka edeltäjillä on pitkä historia suomalaisilla kulunvalvontamarkkinoilla.

Turvallisuusterveisin

Tomi Katajisto

toimitusjohtaja
050 327 5719